
PROVINCIA  DI  VICENZA
STAZIONE UNICA APPALTANTE

Sede:  Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA  Tel. 0444.908111 – C.F. e P. IVA  00496080243

Mail  sua@provincia.vicenza.it -  PEC  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net  -  Codice AUSA  0000163980

(Fascicolo 2023-1158.1)

OGGETTO: S.U.A.  per  conto  di  VI.ABILITA'  SRL –  Procedura aperta  per  l'appalto  dei 
lavori di manutenzione pavimentazioni stradali della Provincia di Vicenza anno 
2023 - Commessa 01/2023, suddiviso in due lotti funzionali. 
Importo complessivo a base di gara: €  3.222.000,00, inclusi gli oneri per la 
sicurezza pari a € 52.100,00 oltre agli oneri fiscali. 
Seduta di gara   virtuale per l'apertura delle offerte tecniche  . 

LOTTO 1 – Area NORD - EST CIG [B0CBBEF052]
CUP [G77H18000920001]

LOTTO 2 – Area SUD - OVEST CIG [B0CBBF0125]

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA 

VISTO il bando e il disciplinare di gara prot. n. 12389 del 14.03.2024, per l’appalto in oggetto 
con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 
dell'art. 108  del D. Lgs. n. 36/2023, separatamente per ciascun lotto;

ATTESO che  in data 17.04.2024 si sono concluse le operazioni,  per la fase del controllo 
della documentazione amministrativa della procedura in oggetto;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 551 del 06.05.2024, con la quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche ai sensi 
degli artt. 77 e 216, comma 12, del D. Lgs. n. 36/2023;

RENDE NOTO

che la seduta  virtuale,  a cura della  Commissione giudicatrice,  per l'apertura delle  offerte 
tecniche dell'appalto in oggetto, si svolgerà il giorno 14.05.2024 alle ore 09:15;

DISPONE

di dare comunicazione della presente disposizione tramite pubblicazione sulla Piattaforma 
gare  telematiche  della  Provincia,  nonché  agli  operatori  economici  ammessi  tramite  la 
predetta Piattaforma.

IL DIRIGENTE
(Avv. Giuseppe Sparacio)

firmato digitalmente

Responsabile Unico del Procedimento: ing. Stefano Mottin (Vi.abilità s.r.l. – tel. 0444.385711)
Responsabile del Procedimento di gara: avv. Giuseppe Sparacio (Provincia di Vicenza)
Referente Amministrativo: Alessandra Padovan (Provincia di Vicenza - tel. 0444.908107)

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2024/0022180 del  09/05/2024  -  Pag. 1 di 1

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net
mailto:soggettoaggregatore.sua@provincia.vicenza.it

	PROVINCIA DI VICENZA
	STAZIONE UNICA APPALTANTE
	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA
	RENDE NOTO
	DISPONE


